Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об установлении в Республике Татарстан Дня садовода

В целях развития и популяризации садоводства и огородничества,

в соответствии с частью 1 статьи 3 Закона Республики Татарстан

от 19 февраля 1992 года N2 1448-XII «0 праздничных днях и памятных датах

Республики Татарстан » Государственный Совет Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

У становить в первую субботу сентября праздничный день Республики

Татарстан- День садовода.

Председате л ь Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан